（第８条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式５）
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
　神奈川県企業庁
　　　水道営業所長　殿
申請者（住所）
　　　　　　（氏名）
※ 法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名

申請内容変更・取下書

　　年　　月　　日付けの水道利用加入金減額申請について、申請内容の（変更 / 取下げ）をしたいので、下記のとおり届け出ます。

	１　お客様番号
	－　　　　　　　　　　－

	２　使用場所

	３　使用者名

	４　届出内容
	変更　/　取下げ

	５　届出理由
	該当する項目にチェック（✔）をつけること。
☐ 施行規程第25条の２第３項の規定による水道料金の減額に係る　変更と同内容のため、記載省略
（→ 当該変更に係る届出日：　　年　　月　　日）
☐ 住所（法人にあっては所在地）の変更
☐ 法人又は施設の名称の変更
☐ 氏名の変更
☐ 地下水の使用再開に伴う取下げ
（給水装置の撤去又は減径の改造工事：☐あり/ ☐なし）
☐ 給水装置の撤去に伴う取下げ
☐ 水道の使用をやめることに伴う取下げ
（給水装置の撤去又は減径の改造工事：☐あり/ ☐なし）

	６　届出内容
	変更・取下げ前（当初申請又は前回変更の内容）

変更・取下げ後